
PARTENZA E ARRIVO orario fermata Luogo fermata

PARTENZA 06:25 CANTIERE

06:55 PORTO PUNTALA

07:03 V. DELLA MOLLETTA

07:06 V. GUALDO

07:09 V. SCOIATTOLO

07:10 GOLF HOTEL

07:12 ROTATORIA

07:18 STR.PODERI PIANDALMA

07:19 STR.PODERI PIANDALMA

07:22 BIVIO PUNTALA

07:25 LA SANTA

07:30 PIAN DI ROCCA

07:33 PIAN DI ROCCA

07:38 VAL DI NAPPO

07:42 VAL DI NAPPO

07:45 V. SAN MARTINO

07:47 VIVAIO FAVILLI

07:48 INCROCIO ROCCHETTE

07:50 RISTORANTE LE DUNE

07:51 RESIDENCE LE DUNE

07:52 INCROCIO V. PIEMONTE

ARRIVO 07:55 SCUOLE MEDIE

ARRIVO 08:00 SCUOLE ELEMENTARI PER INFO CHIAMARE DANIELE CARRAI AL 335/7317068


